
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2022 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 t.j. z późn. zm.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela wychowania przedszkolnego - Pani 
Renaty Placek, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionej w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Lindowie. 

2. W skład  Komisji wchodzą: 
1) Ksenia Krasińska-Kotas  – Przewodnicząca Komisji,  przedstawiciel organu prowadzącego, 
2) Gabriela Chrustowska – Przedstawiciel Śląskiego Kuratorium Oświaty, 
3) Anita Zyna – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lindowie, 
4) Anna Kępczyńska  –  Ekspert z listy ustalonej przez Ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania, 
5) Iwona Karlak –  Ekspert z listy ustalonej przez Ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania. 
§ 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się 13 lipca 2022 r. o godz. 10.00, w Gminnym 

Ośrodku Kultury w Lipiu, przy ul. Częstochowskiej 95. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B60FCE7-0840-4D58-87FE-D4F24AAE1220. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


